
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์ 
เร่ือง เรียกประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยท่ี ๒ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖

ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์ ในคราวประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล 
ไพบูลย์ สมัยสามัญ สมัยท่ี ๑ คร้ังท่ี ๑/๒๕๖๖ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ เม่ือวันท่ี ๑๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ มีมติ 
เห็นชอบกำหนดประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยท่ี ๒ ระหว่างวันท่ี ๑๖  - ๓๐ เมษายน ๒๕๖๖ เพ่ือให้สภาองค์การ 
บริหารส่วนตำบลไพบูลย์ได้ดำเนินการตามภารกิจและอำนาจหน้าท่ี น้ัน

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๔ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหาร 
ส่วนตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๖) พ.ศ. ๒๕๕๒ ประกอบกับ ข้อ ๒๒ แห่งระเบียบ 
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับท่ี ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ 
จึงประกาศเรียกประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยท่ี ๒ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ ต้ังแต่วันท่ี ๑๖  - ๓๐ เมษายน ๒๕๖๖ 
ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์

จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑  เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายสุรเดช พุ่มจันทร์)
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์


